
 1/3 

WÓJT GMINY BORONÓW 
Boronów, dnia 13.06.2022 r. 

GG.271.ZO.2.2022 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

do zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł 
stosowania ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
 
Wójt Gminy Boronów zaprasza do złożenia oferty na: wykonanie rozgraniczenia 
nieruchomości położonej w Boronowie oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 233, 234, AR_2 z nieruchomościami sąsiednimi. 
 
1. Zamawiający:  
Gmina Boronów 
ul. Dolna 2 
42-283 Boronów 
e-mail: gmina@boronow.pl; tel. 34 35 39 100 
NIP: 575-18-65-358 
REGON: 151398400 
 
2. Przedmiot zamówienia:  
 
Wykonanie rozgraniczeni nieruchomości położonej w Boronowie – ustalenie przebiegu 
granic nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerem: 233, 234, na karcie mapy 2, 
obręb Boronów z nieruchomościami sąsiednimi o numerze ewidencyjnym działki: 
189/2, karta mapy 4BORONÓW LAS, 235, 2271/231, 2272/230, 252, 2344/253, 
2345/251, 2346/249, 2347/250, 2348/249, karta mapy 2, obręb Boronów.  Zakres 
zamówienia obejmuje: 
 

a. Zgłoszenie pracy geodezyjnej w ośrodku dokumentacji, analiza dokumentacji; 
b. Ustalenie aktualnych stron postępowania oraz sporządzenia ich wykazu; 
c. Określenie terminu rozpoczęcia czynności ustalenia przebiegu granic                       

i doręczenie stronom wezwania do stawienia się na gruncie; 
d. Wyznaczenie i utrwalenie nowych punktów granicznych znakami granicznymi, 

według zasad określonych w przepisach dotyczących geodezji i kartografii, 
zgodnie z normami prawnymi obowiązującymi w tym zakresie tj. ustawą prawo 
geodezyjne i kartograficzne oraz przepisami szczegółowymi. 

e. Sporządzenie w zależności od sposobu rozstrzygnięcia wynikającego z art. 31, 33 
i 34 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U.   
z 2021 r. poz. 1990 ze zm.), dokumentacji rozgraniczenia nieruchomości, o której 
mowa w § 19 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych Administracji oraz 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie 
rozgraniczania nieruchomości (Dz.U.1999.45.453). 

f. Sporządzenie dokumentacji technicznej rozgraniczenia nieruchomości, o której 
mowa  w § 24 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych Administracji oraz 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie 
rozgraniczania nieruchomości (Dz.U.1999.45.453). 



 2/3 

 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. 
• Ustawą z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1990 ze zm.); 
• Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych Administracji oraz Rolnictwa            

i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie rozgraniczania 
nieruchomości (Dz.U.1999.45.453); 

• Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. 
U. z 2021 r. , poz. 735 ze zm.) 

• Ustawą z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t. j. Dz. U.             
z 2021 r. poz. 1805 ze zm.). 

 
3. Termin realizacji zamówienia: 4 miesiące od momentu podpisania umowy. 
 
4.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający 

następujące warunki: 
a. posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności i czynności 

umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia, 
b. posiadać wiedzę i doświadczenie, 
c. dysponować odpowiednim potencjałem technicznym, 
d. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia.  
 
5. Opis i sposób przygotowania oferty: 

a. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej. Oferty 
muszą być złożone w formie pisemnej, sporządzona czytelnie za pomocą 
maszyny do pisania, komputera lub ręcznie, oraz podpisana przez osobę 
upoważnioną do składania oświadczeń woli. 

b. Oferta powinna zawierać:  
• wypełniony i podpisany formularz ofertowy – wg. załącznika nr 1 do 

zapytania ofertowego, 
• parafowany projekt umowy – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.  
• dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień wynikających z art. 43 pkt 

2 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne. 
c. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty.  
d. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę  z ostateczną ceną wyrażoną w złotych 

polskich z wyodrębnieniem podatku VAT na załączonym do zapytania 
formularzu – ofercie.  

e. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki 
związanie z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez 
Zamawiającego.  

f. Wynagrodzenie rozliczane będzie jednorazowo, na podstawie prawidłowo 
wystawionej przez Wykonawcę Faktury VAT/rachunku z płatnością w terminie 
14 dni od dnia wpływu faktury do Zamawiającego. 

 
6. Kryterium wyboru oferty: o wyborze najkorzystniejszej oferty zadecyduje 

najniższa zaoferowana cena wykonania prac. 
 
 



 3/3 

 
7. Miejsce oraz termin składania ofert. 
 
Oferty proszę przesłać pocztą lub dostarczyć osobiście do Urzędu Gminy w Boronowie, 
42-283 Boronów, ul. Dolna 2, pokój nr 11 – Sekretariat, z dopiskiem: „Oferta na 
wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej w Boronowie oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki 233, 234, AR_2 z nieruchomościami sąsiednimi” – 
nie otwierać przed terminem: 20.06.2022 r. godz. 10.00 
 
Ofertę należy złożyć w terminie do 20.06.2022 r. do godziny 10.00.  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.06.2022 r. o godz. 11.00. 
 
Wykonawca składający ofertę związany jest jej treścią przez okres 30 dni. Bieg terminu 
związania z ofertą rozpoczyna się wraz z upływem składania ofert. 
 
Oferent, którego oferta zostanie wybrana zostanie powiadomiony o terminie i miejscu 
podpisania umowy.  
 
8. Załączniki 

a. Formularz ofertowy (załącznik nr 1) 
b. Wzór umowy (załącznik nr 2) 

 
 
 

Z up. Wójta 
SEKRETARZ GMINY 

/-/ mgr Szymon Żyłka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


